
EDICTO 

Dª. MÓNICA SAN EMETERIO GIL, Concejal Delegada de Recursos 
Humanos del Excmo. Ayuntamiento de Crevillent, HACE SABER  

Que con fecha 14 de agosto de 2024 se ha dictado Resolución de Alcaldía nº 1827, 
del tenor literal siguiente: 

“Visto el expediente de la convocatoria de personal impulsada por este Ayuntamiento 
para la provisión en propiedad, con funcionario/a de carrera, de tres plazas de Agente 
Policía Local y sus correspondientes puestos de trabajo, vacantes en la plantilla 
municipal, mediante el sistema de concurso, por turno libre, en el marco del proceso 
de estabilización de empleo temporal, según Bases Específicas aprobadas por 
Resolución de Alcaldía nº 1352, de 14 de junio de 2024, y publicadas en el BOPA nº 
119, de 21-06-2024, cuyo contenido fue informado en el tablón de anuncios de la sede 
electrónica del Ayuntamiento, con el fin de que las personas interesadas presentaran 
oportuna solicitud dentro del plazo establecido del 15 de julio al 9 de agosto de 2024, 
ambos inclusive. 

Vistas las solicitudes presentadas al respecto a través del Registro Municipal de 
Documentos o a través de la forma que determina el art. 16 de la Ley 39/2015, de 1 de 
octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, 
procede informar de los aspirantes que provisionalmente han sido admitidos y 
excluidos en el proceso, con ofrecimiento de un plazo de 10 días hábiles, para 
reclamar o subsanar errores.  

Asimismo, en caso de omisión de alguna solicitud en esta lista provisional, se podrá 
incorporar, posteriormente, mediante inclusión en la resolución de aprobación de la 
lista definitiva de admitidos y excluidos y constitución del Tribunal Calificador.  

El órgano competente para resolver es el Alcalde – Presidente, de conformidad con lo 
establecido en el artículo 41.14.d) del Reglamento de Organización, Funcionamiento y 
Régimen Jurídico de las Entidades Locales, aprobado por el Real Decreto 2568/1986, 
de 28 de noviembre (ROF). 

Vista la Resolución de Alcaldía nº 2554 de 20 de junio de 2023, de Delegación de 
Competencias en Concejales, por la que se delegan las competencias en materia de 
Recursos Humanos en Dª. Mónica San Emeterio Gil. 

Por todo lo expuesto y en el ejercicio de las atribuciones que me confiere la legislación 
de Régimen Local,   RESUELVO: 

PRIMERO.- Aprobar provisionalmente la relación nominal de aspirantes admitidos y 
excluidos en el proceso selectivo de personal que nos ocupa, y que seguidamente se 
indican: 

Aspirantes admitidos:  

Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI 

1 AGUILERA GARCIA, ELISABET ***3579** 

2 AGULLO JIMENEZ, NATALIA ***7126** 

3 ALDEGUER RASTOLL, CRISTIAN ***0933** 

4 ALTET ESCLAPEZ, ANDRES ***2937** 

5 AMOROS GUERRERO, JOSE ***1120** 

6 APARICI LOPEZ, MARIA DEL CARMEN ***3743** 

7 APARICIO MARTINEZ, JORGE ***2484** 

8 ARANDA GARCIA, IVAN ***3745** 

9 ATIENZA ORTIZ, ALEXANDRE DAMIA ***0474** 

Personal

Expediente 1306354FNIF: P0305900C

Anuncio aprobación lista provisional admitidos proceso selectivo 3 plazas de Agente PL (concurso) - SEFYCU
5212564

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://crevillent.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: LYAA AHY3 WRDJ RD9H 2Z4PAYUNTAMIENTO DE CREVILLENT

FIRMADO POR

La
 C

on
ce

ja
l D

el
eg

ad
a

(p
or

 R
es

ol
uc

ió
n 

25
54

/2
02

3,
 d

e 
20

 d
e 

ju
ni

o)
M

ón
ica

 S
an

 E
m

et
er

io
 G

il
16

/0
8/

20
24

Pág. 1 de 3

https://crevillent.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=LYAAAHY3WRDJRD9H2Z4P
https://crevillent.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=23567192&csv=LYAAAHY3WRDJRD9H2Z4P


10 BERNA MOGICA, FELIPE ***8219** 

11 BOSQUE CONESA, DAVID ALAIN ***7413** 

12 BOTELLA GROTLI, JOSE MIGUEL ***3715** 

13 BOTELLA NAVARRO, VICTOR MANUEL ***3201** 

14 CABRERA LOPEZ, ISRAEL ***3811** 

15 CAMARA HERNANDEZ, ESTEBAN ***2026** 

16 CAMARA MENARGUES, FRANCISCO GINES ***5712** 

17 CARBONELL AMOROS, ESTHER ***3907** 

18 CARRASCO TORRES, DAVID ***3742** 

19 CELDRAN BUADES, FRANCISCO JAVIER ***4069** 

20 CHARCOS MIGUEL, MARIA ***5578** 

21 CUTILLAS ABELLAN, SAMUEL ENRIQUE ***4538** 

22 DIAZ PARREÑO VICENTE, NOELIA ***4711** 

23 ESCRIG SORIANO, PABLO ***2136** 

24 FANTOBA VILLODRE, NOELIA ***6919** 

25 FUSTER ALADID, DAVID ***2495** 

26 GABALDON BERNAL, JUAN ***2390** 

27 GANDIA GUARNER, DAVID ***4272** 

28 GARCIA CUENCA MARTINEZ, ALVARO ***2866** 

29 GARCIA LOPEZ, CRISTINA ***2362** 

30 GARCIA SIERRA, NEREA ***0478** 

31 GARCIA VALERO, VERONICA ***6400** 

32 GASCH RUBI, JOSE ANTONIO ***3430** 

33 GODOY ORTES, MARCOS ***4887** 

34 GOMIS PEREZ, IVAN ***6450** 

35 HERNANDEZ FERRIZ, SALVADOR ***2404** 

36 LOPEZ LLEDO, DANIEL ***4674** 

37 LUNA GIL, PATRICIA ***6710** 

38 MACIA BLASCO, FRANCISCA GEMMA ***4735** 

39 MAIQUEZ ILLAN, JORGE ***9699** 

40 MARCET BOTELLA, JORDI ***1266** 

41 MARCO LUCAS, MARIA TERESA ***8954** 

42 MARINA BENLLOCH, ANTONIO ***5189** 

43 MARTIN ONTENIENTE, RAMON ***1898** 

44 MARTINEZ ESPINOSA, RAQUEL ***3408** 

45 MARTINEZ MOLINA, VICTOR ***2114** 

46 MARTINEZ SANS, ANA ***3186** 

47 MARTOS MOLINA, ANDRES MIGUEL ***2560** 

48 MATEO BLANCO, RAQUEL ***7847** 

49 MESA CUARTERO, OSCAR ***3937** 

50 MESTRE LIÑAN, PAULA MARIA ***3047** 

51 MIQUEL RICART, DANIEL ***0450** 

52 MORANT JIMENEZ, ANA MARIA ***6467** 

53 MORENO LUIS, ALBA ***3825** 

54 NAVALON MARZA, MIGUEL ***2587** 

Personal

Expediente 1306354FNIF: P0305900C

Anuncio aprobación lista provisional admitidos proceso selectivo 3 plazas de Agente PL (concurso) - SEFYCU
5212564

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://crevillent.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: LYAA AHY3 WRDJ RD9H 2Z4PAYUNTAMIENTO DE CREVILLENT

FIRMADO POR

La
 C

on
ce

ja
l D

el
eg

ad
a

(p
or

 R
es

ol
uc

ió
n 

25
54

/2
02

3,
 d

e 
20

 d
e 

ju
ni

o)
M

ón
ica

 S
an

 E
m

et
er

io
 G

il
16

/0
8/

20
24

Pág. 2 de 3

https://crevillent.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=LYAAAHY3WRDJRD9H2Z4P
https://crevillent.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=23567192&csv=LYAAAHY3WRDJRD9H2Z4P


55 NAVARRO RODENAS, BEATRIZ ***2480** 

56 NAVARRO RODRIGUEZ, SARA ***7781** 

57 NIETO PITA, JUAN ***0270** 

58 NOE GOMEZ, JOSE MARIA ***6949** 

59 PARRA HURTADO, ANA BELEN ***5688** 

60 PASCUAL SEBASTIAN, PABLO ***1448** 

61 PEREZ VALERO, JUDITH ***3450** 

62 PIQUERAS ARRIAGA, IRENE ***8629** 

63 POMARES MUÑOZ, NOELIA ***6037** 

64 QUILES LOZANO, JOSE ANTONIO ***3986** 

65 REINA GIL, MANUEL ***0190** 

66 REY MARTINEZ, FERNANDO ***6229** 

67 RICO PAYA, ANGEL ***5874** 

68 ROCAMORA BALLESTA, JAVIER ***4155** 

69 RODRIGUEZ CAYUELAS, MIGUEL ANGEL ***6885** 

70 RODRIGUEZ MURILLO, MARIA JOSE ***7061** 

71 RUIZ VERA, GUSTAVO ADOLFO ***8946** 

72 SABATER RUBIO, JOSE JOAQUIN ***1128** 

73 SALES NAVARRO, VICTOR ***6142** 

74 SANCHEZ ALMENDROS, INMACULADA ***2727** 

75 SANCHEZ RUBIRA, CARLOS ***2128** 

76 SANTACRUZ RAMON, MARIA ESTEFANIA ***6339** 

77 SEMPERE OLIVA, RAUL ***6530** 

78 SORO GIGANTE, JUAN CARLOS ***2396** 

79 TEODORU TEODORU, ILIE MARCEL ***9504** 

80 TORRENTE DE LA ROSA, VERONICA ***0242** 

81 VALERO IBAÑEZ, EVA MARIA ***7046** 

82 VEGAS VAZQUEZ DE AGREDOS, JOAQUIN ***7635** 

83 VERDE HIDALGO, ANA ISABEL ***8216** 

84 VICEDO PAVIA, ISAAC ***3785** 

85 VIDAL GARRIGOS, SABRINA ***7737** 

86 YAÑEZ NAVARRO, MIGUEL ANGEL ***7349** 

Aspirantes excluidos y motivos: 

Ninguno 

SEGUNDO.- Publíquese en el Boletín Oficial de la provincia de Alicante y en el Tablón 
de Anuncios de la Sede electrónica del Ayuntamiento, concediendo a las personas 
interesadas un plazo de diez días hábiles, contados a partir del siguiente a su 
publicación en el Tablón de Anuncios de la Sede electrónica, con el fin de que puedan 
subsanar errores o presentar las reclamaciones que al respecto estimen pertinentes. 

     La Concejal Delegada de RR.HH. 
Mónica San Emeterio Gil 

 
 
 

Personal

Expediente 1306354FNIF: P0305900C

Anuncio aprobación lista provisional admitidos proceso selectivo 3 plazas de Agente PL (concurso) - SEFYCU
5212564

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://crevillent.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: LYAA AHY3 WRDJ RD9H 2Z4PAYUNTAMIENTO DE CREVILLENT

FIRMADO POR

La
 C

on
ce

ja
l D

el
eg

ad
a

(p
or

 R
es

ol
uc

ió
n 

25
54

/2
02

3,
 d

e 
20

 d
e 

ju
ni

o)
M

ón
ica

 S
an

 E
m

et
er

io
 G

il
16

/0
8/

20
24

Pág. 3 de 3

https://crevillent.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=LYAAAHY3WRDJRD9H2Z4P
https://crevillent.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=23567192&csv=LYAAAHY3WRDJRD9H2Z4P

		2024-09-18T09:16:57+0200
	Firmas electrónicas XAdES disponibles en https://crevillent.sedipualba.es/ con CSV LYAAAHY3WRDJRD9H2Z4P
	Sede Electrónica AYUNTAMIENTO DE CREVILLENT




